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Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te a rdhurave dhe shpenzimeve)

Formati I -  Shpenzimel e shfryiézimit té klasifikuara sipas natyrés

N r P e r sh k r im i i E le m e n te v e 2 0 1 6 2 0 1 5

► Te ardhura nga aktivitcti i shfrytézimit 5,602,676 5,711,675

► Ndryshimi ne invcntarin c produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0

► Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitali/.uar 0 0

► Te ardhura té tjera té shfrytézimit 0 353,386

► Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -3 ,018 ,360 -3 ,357 ,375
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 3,018,360 3,357,375
2 Té tjera shpenzime 0 0

► Shpcn/.ime té personelit -1 ,379 ,956 -2 ,231,962

1 Paga dhe shpérblime 1,182,482 1,912,564

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 197,474 319,398

nga shpenzimet pér pensione!) 0 0

► /.hvlcrésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi -248 ,987 -85,655

► Shpenzime té tjera shfrytézimi -399 ,405 -198,996

► Té ardhura té tjera 0 291
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
0 0

0 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

0 0

^ Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

0 291

►
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 
aktive afatshkurtra

0 0

► Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 

slipenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 0 0

2 Shpenzime té tjera financiare

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0

► Kitimi/Humbja para tatimit 555,968 191,364

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -88,253 -28,705

1 Shpenzimi aktual i latimil mbi fitim in 88,253 28,705

2 Shpenzimi i tatim fitim il té shtyré 0 0

3 Pjesa e tatim fitim it té pjesémarrjeve 0 0

► Fitim i/llum bja e vitit 467,715 162,659

► Fitimi/Mumbja pér: 0 0
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Interesal jo-kontrolluese w



Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

N r Pcrshkrimi i Elcmentcvc 2016 2015

► l-'itimi/Humbja c vitit 467,715 162,659

I C ardhura te tjera ithiípiírí'shirüsc píír vitin: 0 0

Difcreneat (+/-) nga perkthimi ¡ moncdhCs nC veprimtari te huaja 0 0

Difcreneat (+/-) nga rivlcrCsimi ¡ aktivcvc afatgjata ni ateríale 0 0

Difcrcncat (+/-) nga rivIerCsimi i aktivet financiare te mbajtura pCr shitjc 0 0

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirCsc nga pjesdmarrjct 0 0

► lotali i te ardhurave te tjera gjithépérfshirése pCr vitin 0 0

► Totali ¡ te ardhurave gjithépérfshirése pCr vitin 0 0

► l otali i te ardhurave/humbjcve gjitheperfshirCsc pCr: 467,715 162,659

1‘ronaret e njesisé ekonomike m im e 0 0


